
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты" 

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024 № 119-СВ 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в число обучающихся, 

в рамках контрольных цифр приема  

 

 

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема 

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и 

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля 

2023 года № 40-од  на основании решения приемной комиссии, протокол от 16.08.2024г. 

№ 12. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число 

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября 

2024 года на первый курс специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

(направленность: визаж и стилистика) в группу 110 ИКВ абитуриентов, прошедших 

по общему конкурсу: 
 

№ Фамилия, имя, отчество 

Конкурсные баллы 

Всего 
Рису

нок 

Средний 

балл  

1.  Соколова Светлана Юрьевна 
5,211 1 4,211 

2.  Курилова Виктория Дмитриевна 
4,7 1 3,7 

3.  Мусина Зарина Варисовна 
9,35 5 4,35 

4.  Чиркова Жанна Олеговна 
8,813 4 4,813 

5.  Яшкина Юлия Николаевна 
7,842 4 3,842 

6.  Крылова Анастасия Николаевна 
7,824 4 3,824 



  

 

 

Директор                                                                     Н.Б. Глебова 

  

7.  Селенских Варвара Руслановна 
7,75 4 3,75 

8.  ЕЛКИНА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 
7,563 4 3,563 

9.  Злобина Екатерина Константинова 
7,421 4 3,421 

10.  Михеева София Александровна 
7 3 4 

11.  Кощеева Арина Владиславовна 
6,944 3 3,944 

12.  Пономарева Полина Сергеевна 
6,714 3 3,714 

13.  Котегова Екатерина Юрьевна 
6,421 3 3,421 

14.  КАЗАНЦЕВА ПОЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 
6,286 2 4,286 

15.  Хрусталева Виктория Антоновна 
6,158 2 4,158 

16.  РОДИОНОВА ЕЛИЗАВЕТА СТАНИСЛАВОВНА 
6,158 2 4,158 

17.  НИЗАМОВА КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 
6,1 2 4,1 

18.  ГАРИФУЛЛИНА АДЕЛИНА ИЛЬДАРОВНА 
6,053 2 4,053 

19.  ЗУБАЛОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 
5,9 2 3,9 

20.  Булискерия Анжелика Сергеевна 
5,667 2 3,667 

21.  Шакирова Лилия Константиновна 
5,55 2 3,55 

22.  Щукина Диана Сергеевна 
5,5 1 4,5 

23.  Кузнецова Алёна Алексеевна 
4,85 1 3,85 

24.  Сманцер Лилия Евгеньевна 
4,6 1 3,6 

25.  Хафизова Камилла Рустамовна 
4,55 1 3,55 


		2024-08-16T18:39:14+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




